Chilensis
Indus
19 Iunij, 1646.
Soc. 40.
B. V.Hebd. vie-
ntium.

S s 2 stum.

Paupertas.

Superior.

stum. Fer. 6. Sabbato suam voluntatem diuinæ coniungere. Collegio cuidam regendo præfectus, cum videret se vestem habere nouam è panno bono, eam confestim ei dedit, qui egebat, & aliam paupertati ac bono exemplo in Superiore, (vt ille aiebat, & faciebat) consentaneam induit. Nec pileum, neque calceos novos admisit, quòd Superiorem à capite ad pedes vsque pauperem esse debere iudicaret, ac dice-

ret. Virginitatis suæ custodem habuit paupertatem, cautam prudentiam, gulæ subactæ victoriam, confessionibus audiendis modestiam, quotidianam sui verberationem manè ante quàm alijs daretur signum à somno surgendi. Apud Tucumanos Apostoli nomen obtinuit. In Proincia Chonenfi primus fuit qui Euangelij lucem inuexit.

Castita.

Mortific.

Fides.

XX. DIE IUNII.

B. ALOYSIUS
GONZAGA.Italus Ro-
mæ. 20. Iunii
1504.

IN octaua corporis Christi, quæ anno 1591, in 20. Iunii inciderebat, Angelica Beati Aloysij anima carne soluta est. Natus est ope Beatissimæ Virginis Lauretanæ. Sed 21. Iunii, de illo cras plura.

P. IOANNES
FRIAS.Hispanus
Cordubæ.
20. Iunii
1597.

SOCIETATEM ingressus est plenus ingentium animorum vt Deo valde placeret. Quà quæ ibat, concionibus versabat omnia miro cordium motu, semper intentus in excidium peccatorum & occasionum. Inde ingens in illum tempestas excitata est, conflatis in eum calumnijs ab ijs quos & quas ab inticem auulserat, alijs proscriptis, alijs per modos alios separat. At eam tempestatem tranquillauit Deus. A damone verò fuisse coorta ea omnia inde patuit, quòd impurus ille genius haud contentus Patrem inter orandum varijs terriculamentis perturbare velle, perstreperè, se illi

Castitas.
Oratio.

formidabili specie non semel obijcere, cuidam etiam è scæminis illis ex impuro prostibulo creptis luculenter dixerit: sine mihi hunc Frias: habeo contra illum instructam aciem quâ de illo vindictam sumam. Quicquid verborum contra se dici, quicquid contra se scribi, etiam cum præesset, fieri videret, silentio, patientia pacatè ac citra vllum commotæ vel fortis vel animi signum ferebat, & vincebat. Multi facti sunt, se auri plurimum eius arbitrio permisisse, neque vnaquam induci illum potuisse vt pro se vel teruncium vnum admitteret. In eius cubiculo nil nisi scripta, & carnis (quam dirè habebat) afflictandæ instrumenta sunt reperta. In itinere quodam cum equo elapso, ipse cû aqua, luto ac manifesto discrimine certaret, SS. Angeli, inquit, iuuate me! Et mox adfuit quidam hilari specie, qui nullo verbo dicto, equum illi reduxit, illum è luto extractum equo imposuit, & itineri recto restituit, cum Ioannes interea se intus iucunditate mirâ perfundi sentiret, cumque illum oculis requireret vt gratias ei referret, iam ille videri desierat, nec conspici poterat, licet campus esset longe ac latè planus atque apertus. Mortis causâ illi fuit dicendi ardor quo

Superior.

Mortific.

Ang cust.

Gallus T
Iohæ. 20.
Iunii 1.
21. Iunij.
Soc. 2.
Vocatio.

Mors.

S. P.

Lustrans
Nangafac
20 Iunii
1626.
21. Iunij.
Soc. 41.

quo ad concionem cum diceret, abrupta venâ breui diem extremum clausit.

FRANCISCVS RE-
VOULZ SCHOLAST.
NOVITIVS.

Q Vanto maiore operâ Patrem toto quadricennio inuitum tandem peruenerat vt Societatem inire posset, tanto maiore studio in excellam, quam poterat virtutem incubuit, Aloysio in morum normam speculum, regulamque assumpto videbatur illius spiritum imbibisse. Quod de moriente Aloysio legerat hoc ipse crebrius repetebat: *In calum, n calum: nihil iam de terra loquendum est. Pro tantulo mi Deus! ô si possem, ô si valerem!* Quarto ante mortem die mortis suæ diem prædixit, & gratias Deo egit. Ipso die verò dixit, se vesperi, si dicere liceat, Deum aditurum. De Purgatorio quidpiam dicente aliquo; sperare se in Patrum ac fratrum ope aiebat ne ignes illos attingeret: item se vocationem suam Deiparæ debere; semper in illius fide se fuisse, fiduciaque tantâ erga illam duci, vt non possit sibi per eam non omnia polliceri. Et verò recitatis ter quotidie litanijs illam tenere salutabar.

P. FRANCISCVS
PACIECVS. ET OCTO
SOCII.

I Aponiæ domicilia omnia cum rege-
ret, anno 1628. 18. Dec. captus, vi-
citi petijt: sed negabant Iaponij fas
esse vinciri Sacerdotes necdum ritè
damnatos. Decennis puer cum esset,
auditâ de martyrum gloria disserta-

tione, ita exarsit, vt martyrij quæren-
di votum conceperit. Ab anno 1592. in
India & Iaponia magnis attritus labo-
ribus ac ærumnis, tandem cum qua-
tuor socijs catechistis in fidei odium ad
ignem damnatus, conflagrauit. Dixere
satellites ethnici, a: rã ac vilem orizam
illi socijsque porrectam ad victum, &
eam quæ ab eorum mensa supererat,
fuisse candidam ac notæ melioris; ip-
sis ministris id non semel expertis at-
que mirantibus.

P. IOANNES
BAPTISTA ZOLA.

I Bidem fidei retinentissimus, illam
lobirã in flammis morte testatus est,
postquam per septem menses vixit in
carcere ærumnoso, incredibili (in cau-
sa tam nobili) moriendi desiderio fla-
grans: idcirco & schedas P. Spinolæ,
& P. Nauartii secum gestabat semper, in
quibus illi pollicebantur id se ei a Deo
flagituros. Eius Breuiarium quo vsus
est, Fauentia est in magna veneratio-
ne, & agris etiam, vt aiunt, adrumen-
to. Fuit eius gloriæ socius.

VINCENTIVS
CAVN.

I S disertis verbis ad Christi fidem
deserendam inuitatus, cum id exe-
craretur, nudus in frigore extensus
est; constrictæ illi forcipibus nâres, &
manuum pedumque articuli; supinus
aquâ impletus, stomacho crebrius ver-
berato, & sanguinem reiectante. Cum
iterum, ac sæpius ad perfidiam vrge-
retur, eamque detestaretur, per ipsos
14. dies frigore ac inediã vexatus est.
Admirantibus constantiam, & hilari-
tatem omnibus, aiebat non suis se vi-
ribus